

8大アレルギー成分表

カフェテリア・リナ

特定原材料8品目

2026

△は原材料の一部

	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)
ガーリックトースト				○			△	
ソーセージ				△				
オムカレー	△	△		△		○		△
ビーフカレー	△	△		△		△	△	△
野菜カレー	△	△		△		△	△	△
ホワイトカレー				○			○	
ハヤシライス	△	△		○		△		△
ミートソース				○				
おろしハンバーグ				△		△	△	
デミハンバーグ	△	△		△		△	△	△
ライス								
パン				○		○	○	
醤油ラーメン				○				
コーンスープ				△			△	
季節のサラダ								
ポテトサラダ				△		○	△	
海藻サラダ								
コーンサラダ								
お子様ランチ								
野菜カレー				○			○・バター	
スクランブルエッグ				△		○	△	
ケチャップライス				△				
星型ハンバーグ								
枝豆								
ポテト				△				
クレープ								
ドレッシング								
フレンチ(白)				△		○		
中華				△				
ケーキ								
クッキークリーム			△	△		○	○	
ショコラ			△	△		○	○	
ストロベリーショート				○		○	○	
レモンショートケーキ			△	○		○	○	
サンリオプリン						○	○	
※以下、一部の食材をかき揚げと同じ油で揚げ物を揚げております								
かき揚げ丼	○			○				
フライドチキン				○				
フライドポテト				△				
カツカレー	△	△		○		○		△
茄子入りトマトスパ				○				
チキンカツ丼				○		○	△	